PAGE
6
3

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От28.08.2019 г.

№  1296
О внесении изменений в Постановление №535 от 12.04.2019г. «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и социальной сферы к работе в отопительный период 2019-2020 годов на территории Усть-Катавского   городского округа»
Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.03г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 12.04.2019г. № 535 «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и социальной сферы к работе в отопительный период 2019-2020 годов на территории Усть-Катавского   городского округа»:

1.1В Приложении 1 Раздел 2 «Объекты жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Усть-Катавского городского округа» подраздел 2.1 «Общество с ограниченной ответственностью «Теплоэнергетика»» изложить в новой редакции (прилагается):
          2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа и разместить на сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
3. Организацию выполнения данного Постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника управления инфраструктуры и строительства Дьячковского Д. Н.

Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                                    С.Д. Семков

                                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                 к Постановлению администрации
                                                                                                                                 Усть-Катавского городского округа
                                                                                                                                 от 28.08.2019г.    №  1296
	2. Объекты жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Усть-Катавского городского округа

	2.1 Общество с ограниченной ответственностью "Теплоэнергетика

	Наименование учреждения/организации
	Наименование мероприятий
	Стоимость работ, в том числе за счет: тыс.руб
	Сроки исполнения
	Ответственные

	Средства предприятия
	Бюджетные средства

	Теплосети

	1
	ООО "Теплоэнергетика"

	Замена сетевых центробежных насосов в здании насосной станции подкачки по ул. Рабочая,21

	3199,36
	май-сентябрь
	Милованова В.А.

	2

	Замена сетевых центробежных насосов в здании ЦТП по ул. Центральная.42

	2946,24
	май-сентябрь
	Милованова В.А.

	3

	Капитальный ремонт теплоснабжения на участке от ТК-4 до детского сада № 15 и МКД-№ 9 в МКР-2

	1203,4
	май-сентябрь
	Милованова В.А.

	4

	Опрессовка центральной и нагорной части города
	Без финансирования

	май
	Милованова В.А.

	5

	Замена подводки к ул. Рабочая, д.26Д-89мм
	43,692

	сентябрь
	Милованова В.А.

	6

	Замена запорной арматуры Д-250- 2шт в тепловой камере у ЦТП- МКР-1
	129,385

	сентябрь
	Милованова В.А.

	7

	Замена подводки к д. № 48 по ул. Ленина
	88,644

	сентябрь
	Милованова В.А.

	8

	Замена участка теплосети по ул. Ленина,42
	75,343

	сентябрь
	Милованова В.А.

	Итого:
	337,064
	7349,00

ООО "Теплоэнергетика"

	пос. Паранино

	9

	Ревизия насосов -7шт.
	34,000

	сентябрь
	Милованова В.А.

	10

	Ревизия запорной арматуры
	54,000

	май-август
	Милованова В.А.

	11

	Поверка газоанализаторов
	40,000

	май-август
	Милованова В.А.

	12

	Проверка манометров
	40,000

	май-август
	Милованова В.А.

	13

	Замена предохранительных клапанов ППК4/50/16-4шт.
	78,348

	май-август
	Милованова В.А.

	14

	Текущий ремонт запорной арматуры Ду-250-4шт.,Ду150-8шт.,Ду100-8шт.,Ду50-4шт.
	60,043

	май-август
	Милованова В.А.

	15

	Замена регулятора давления на ГРУ газовой котельной
	40,000

	май-август
	Милованова В.А.

	16

	Замена сальника на насосе Wilo IL100/210-37/2-1шт.
	25,749

	май-август
	Милованова В.А.

	17

	Замена сальника на насосе Wilo IL100/210-37/2-1шт.
	25,299

	май-август
	Милованова В.А.

	18

	Промывка теплообменников
	7,068

	май-август
	Милованова В.А.

	19

	Чистка котлов
	221,915

	май-август
	Милованова В.А.

	Итого:
	626,422

	ООО "Теплоэнергетика"

	                  пос.Первомайский

	20

	Замена аварийного участка т/трассы и ГВС к д. № 41 по ул. Первомайской
	264,350

	июнь
	Милованова В.А.

	21

	Замена эл. двигателя АИР-180 на сетевой насос К-100-65-200
	41,186

	Милованова В.А.

	22

	Химическая промывка котлов КВ2/95 № 1,2,3 внутреннего контура котельной и водоводяного подогревателя
	26,904

	май
	Милованова В.А.

	23

	Замена запорной арматуры ДУ-150 Ру16 на выходе котлов № 1,2,3 и на перемычке внутреннего контура системы отопления.
	145,754

	сентябрь
	Милованова В.А.

	Итого:
	478,194

	ООО "Теплоэнергетика"

	Котельная     18 Гкал

	24

	Ревизия запорной арматуры
	114,991

	июль
	Милованова В.А.

	25

	Ревизия насосного оборудования, замена подшипников.
	62,338

	август
	Милованова В.А.

	26

	Ревизия ГРУ и газового оборудования
	Без финансирования

	июль
	Милованова В.А.

	27

	Режимно-наладочные испытания котлов №1,2,3,4,5,6,7
	Без финансирования

	июль
	Милованова В.А.

	28

	Ревизия электрооборудования котельной
	108,110

	июль
	Милованова В.А.

	29

	Замена подшипников на насосы в ЦТП-1
	20,735

	июль
	Милованова В.А.

	30

	Очистка  бойлера
	8,851

	август
	Милованова В.А.

	31

	Опрессовка и промывка системы отопления в здании ЦТП-1
	10,000

	июль
	Милованова В.А.

	32

	Ремонт здания котельной
	65,393

	август
	Милованова В.А.

	33

	Замена экранных труб
	75,665

	июль
	Милованова В.А.

	Итого:
	466,083

	ООО "Теплоэнергетика"

	Котельная    20 Мвт

	Милованова В.А.

	34

	Чистка  котлов № 1,2,3,4
	25,037

	август
	Милованова В.А.

	35

	 Замена асбестового уплотнения дверей и взрывных клапанов.
	100,791

	август
	Милованова В.А.

	36

	Ревизия ХВП
	9,621

	август
	Милованова В.А.

	37

	Ревизия и очистка теплообменников-2 шт
	6,802

	июль
	Милованова В.А.

	38

	Ревизия задвижек
	44,872

	июль
	Милованова В.А.

	39

	Ревизия ХВО
	9,621

	июнь
	Милованова В.А.

	40

	Замена гидроаккумуляторов -4 шт.
	194,081

	июль
	Милованова В.А.

	41

	Ревизия электрооборудования котельной
	80,607

	август
	Милованова В.А.

	42

	Промывка и опрессовка трубопроводов
	10,339

	сентябрь
	Милованова В.А.

	43

	Промывка теплообменникоа
	6,802

	август
	Милованова В.А.

	44

	Поверка приборов КИПиА
	Без финансирования

	август
	Милованова В.А.

	45

	Госповерка счетчиков электро, газ, вода
	Без финансирования

	июль
	Милованова В.А.

	46

	 Наладка на резервном топливе
	Без финансирования

	апрель
	Милованова В.А.

	47

	 Окраска дымовых труб.
	47,401

	июль
	Милованова В.А.

	48

	Изоляция дымоходов
	18,180

	июль
	Милованова В.А.

	Итого:
	554,154

ООО "Теплоэнергетика"

	     Котельная 65,3Мвт

	Милованова В.А.

	49

	Ремонт и очистка внутренних поверхностей нагрева котла №4
	75,015

	Май-сентябрь
	Милованова В.А.

	50

	Ремонт паровых котлов №1, №2
	86,100

	Май-сентябрь
	Милованова В.А.

	51

	Ремонт деаэратора  50м3
	44,448

	Май-сентябрь
	Милованова В.А.

	52

	Ремонт деаэратора  25м3
	44,448

	Май-сентябрь
	Милованова В.А.

	53

	Ревизия и очистка пластинчатых теплообменников
	140,365

	Май-сентябрь
	Милованова В.А.

	54

	Ремонт и очистка внутренних поверхностей нагрева котла №1, №2, №3
	140,365

	Май-сентябрь
	Милованова В.А.

	55

	Заменить манометры в котельной -50шт.
	13,000

	Май-сентябрь
	Милованова В.А.

	56

	Заменить сульфоуголь на фильтр Ø2,6 КУ-2-Т
	600,000

	Май-сентябрь
	Милованова В.А.

	57

	Проведение в/о паровых котлов Е-2,5-0,9ГМ специализированной организацией
	80,000

	Май-сентябрь
	Милованова В.А.

	58

	Заменить расширительный мембранный бак
	70,000

	Май-сентябрь
	Милованова В.А.

	Итого:
	1293,741

	ИТОГО:
	3755,658
	7349,00